
Weko
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Weko Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Weko Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Sensor 7578 für das Weko 8010

102 410424/009 Diaphram

623652

351.2131

72881 RELAY 110V 50-60HZ

5328 Obsolete Board

E043

Rotor Hoch 1/1 Pbt

X1044

Ctk201110

351.2101

55892
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007908 ADAPTER

T77c Obsolete, Replaced By Ap110

6213sb-A13/ 55881

618996

202015 BOX

Weko 5328 Obsolete

Rlt203350rrt

Weko He 24 93.110.1311/A

Art-Nr2500677

161684

078143

Pt18870

77820

168600

7664 CONTROLLER

602390

189600

618997

55902

7303 Bae Bogenanlage He30-B

7908 SENSOR

007434 PHOTOSENSOR, REFLEX LIGHT BARRIERHDM
5E.110.1541/RRLS 7434 2,20M

75782 (Ex 75780)

007904 CONNECTING ADAPTOR AA-7904HDM 5E.110.1481

H000

202724

Rotor Tief 1/1 Pbt

200131

220v

Ei-Hrn
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78780

101250

5050 Obsolete Board

151684

Hdm5e1101421 PHOTOELECTRIC

7229

B16732 SENSOR

75701054301

Weko 5050 Obsolete

En8/N7757/189690

P/N: 75782 Type: Sum- 7578

Rt-4,4 2240 A1u21xrx

He 24 93.110.1311/A

P/N: 75782 Type: Sum- 7578 Signal-
Umwandler

Rlt202202

630555-56

21244

618996 Rotor Hoch 1/1 Pbt Ohne Mantel
Mit Verteiler

200560 PHOTOCELL 220/480VAC

78163

H041

75782 SIGNAL CONVERTER

007903 ADAPTER

020708

Rtl202202

18456

22121 PUMP CIRCULATING IMMERSION SHAFT 0-90 L

020946

76471
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609047

200911 SWITCH 10FT 19-30VDC

Rotor Hoch 1/1 Pbt Rotor

618997 Rotor Tief 1/1 Pbt Ohne Mantel
Mit Verteiler

623605

H166en92
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